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روایت ایثارگری یک خانواده شهید مدافع حرم در روزهای 
کرونایی/ درخواست با گریه مادر شهید برای توجه به 

نیازمندان
خانواده شهید عابدینی درحالی که فرزند خود را در راه اهل بیت 
از دست داده اند اما با حضور در بیمارستان و تولید ماسک نشان 

می دهند که همچنان در امتداد مسیر فرزند و همسر خود حرکت 
می کنند.

 

ماجرای کشف گور باستانی در دودانگه ساری
یک گور باستانی در جریان مراسم تدفین یک بیمار کرونایی در بخش 

دودانگه شهرستان ساری کشف شد.

 

آیا دیابتی ها و بیماران فشار خونی میتوانند روزه بگیرند؟
روزه گرفتن برای افرادی که مبتلا به دیابت نوع یک هستند ممنوع 

است، اما برای افرادی که مبتلا به دیابت نوع دو هستند و بدون دارو 
می توانند بیماری شان را کنترل کنند، روزه گرفتن هیچ منعی ندارد.

 

برگزاری مجازی اختتامیه جشنواره مطبوعات تا پایان 
اردیبهشت ماه

دبیر جشنواره مطبوعات مازندران از برگزاری مراسم اختتامیه 
جشنواره مطبوعات مازندران تا پایان اردیبهشت ماه امسال خبر داد 

و گفت: این راسم به دلیل رعایت پروتکل های بهداشتی و ممنوعیت 
برگزاری برنامه های فرهنگی، به صورت مجازی برگزار می شود.

 

پخت و توزیع 10 هزار پرس غذای گرم میان نیازمندان 
نکایی

با شروع به کار آشپزخانه اطعام مهدوی از سوی کمیته امداد امام 
خمینی)ره( نکا و با مراکز خیریه و جمعی از خیرین این شهرستان، 

در مرحله اول 10 هزار غذای گرم میان نیازمندان این شهرستان 
توزیع می گردد.

 

آخر هفته ای نیمه ابری در مازندران/احتمال بارش های 
پراکنده در ارتفاعات

معاون توسعه و پیش بینی هواشناسی مازندران از آخرین وضعیت 
جوی استان طی امروز و روزهای پیش رو خبر داد و گفت: از امشب 
به ویژه در ارتفاعات استان، شاهد رگبار باران، رعد و برق و وزش باد 

نیز خواهیم بود.
 

قدرت مردمی جمهوری اسلامی به بهانه کرونا به رخ جهان 
کشیده شد

سرپرست اداره تبلیغات اسلامی نکا گفت: ملت بزرگ اسلامی 
ایران از اقشار مختلف به خصوص کادر درمان و سلامت یکبار دیگر 
حماسه های هشت سال دفاع مقدس را به رخ جهانیان کشاندند تا 
توجه همه رسانه های جهان به سمت این ملت بزرگ جلب شده و 

وادار به ستایش شوند.
 

حل معضل زباله آمل از قدرت شهرستانی خارج است/1000 
میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم

عضو شورای شهر آمل معضل زباله را مشکلی فرا شهرستانی خواند و 
گفت: حل زباله از حیطه شورا، شهرداری و قدرت شهرستانی خارج 

است، هزینه ای که نیاز دارد بیش از 10 سال بودجه شهرداری 
خواهد بود، مبلغی در حدود هزار میلیارد تومان است.

 

کم توجهی به مسائل فرهنگی در فریدونکنار مشهود است
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فریدونکنار گفت: مسائل فرهنگی 

در فریدونکنار کمتر مورد توجه قرار می گیرد و شاهد فقر فرهنگی 
هستیم.

 

آغاز اجرای فاز اول پارک جنگلی سیاه رود جویبار
رئیس شورای اسلامی شهر جویبار از آغاز اجرای فاز اول پارک 

جنگلی سیاه رود جویبار در سال جاری خبر داد.
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تازه ترین قیمت انواع میوه نوبرانه و فصلی در میادین 
مرکزی مازندران/علت افزایش قیمت گوجه و لیموترش در 

بازار
رئیس اتحادیه میوه و تره بار مرکز مازندران از تازه ترین قیمت 

میوه های نوبرانه و فصلی در میادین مرکزی میوه و تره بار استان 
خبر داد و گفت: هیچگونه مشکلی در تامین میوه های پرطرفدار ماه 

رمضان نداریم.

 

پرتاب ماهواره نور اقتدار ایران را در جهان پرُرنگ تر کرد
کارشناس مسائل سیاسی و بین الملل گفت: پرتاب موفقیت آمیز 

ماهواره بر قاصد و قرار گرفتن ماهواره نور در مدار ۴۲۵ کیلومتری 
زمین توسط سپاه پاسداران انقلاب اسلامی باعث افزایش اقتدار و 
برجسته شدن توان نظامی و دانش فضایی ایران در جهان می شود.

 

سردار فتحیان: جامعه پزشکی در مقابله با کرونا بیش از 
100شهید مدافع سلامت تقدیم کرد

مدیر هماهنگی بین دستگاهی در ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا 
گفت: مجموعه کادر پزشکی به عنوان خط مقدم مقابله با کرونا 

حماسه بزرگی را خلق کرد و بیش از 100 شهید تقدیم این مسیر 
کرد.

  

فرزند یونس حبیبی آرزوی شهادت از مهم تر ین علایق پدر 
بود/ خاکسپاری پیکر مداح »غم نامه حضرت رقیه)س(« در 

سوادکوه
مجتبی حبیبی فرزند مداح و جانباز شیمیایی مداح »غم نامه حضرت 

رقیه)س(« که پیکر پدرش امروز در روستای سیمِت سوادکوه در 
سوادکوه آرام گرفت، گفت: آرزوی شهادت از مهم تر ین علایق پدر 

بود.

  

انجام بیش از 3 هزار ویزیت صلواتی/۲0 سال خدمت 
رایگان به بیماران در تاسوعا و عاشورا

دکتر مازیار حسین زاده پزشکی که از روزهای شیوع کرونا تاکنون در 
بیش از ۴0 شیفت صلواتی در بیمارستان های مختلف در هر شیفت 

۷0 بیمار را ویزیت کرده و تاکنون بیش از ۳ هزار ویزیت صلواتی 
انجام داده است، می گوید؛ من خودم را عضو کوچکی از جهادگران در 

عرصه درمان می دانم.

 

اجرای رزمایش »ضیافت همدلی« با توزیع 1۲هزار بسته 
معیشتی در مازندران

پس از فرمایشات مقام معظم رهبری )مدظله العالی( در خصوص 
کمک مومنانه به نیازمندان و فقرا، اوقاف و امور خیریه مازندران با 
اجرای رزمایش »ضیافت همدلی« 1۲ هزار بسته معیشتی را بین 

مددجویان استان توزیع کرده است.

 

ماجرای کشف گور باستانی در دودانگه ساری
یک شهر یک گور باستانی در جریان مراسم تدفین یک بیمار کرونایی 

در بخش دودانگه شهرستان ساری کشف شد.

 

رفع تصرف ۵00 متر از اراضی بستر رودخانه چالوس 
۵00 متر مربع از اراضی بستر رودخانه چالوس با حکم قضایی رفع 

تصرف شده است.

 

۲



از اهدای ۲ هزار بسته معیشتی تا راه اندازی پویش طبخ 
غذای گرم در جنوب شهر ساری

مسؤول هیأت رهروان ولایت ساری از اهدای ۲ هزار بسته معیشتی 
در منطقه بلوارکشاورز ساری خبر داد و گفت: در پویش طبخ غذای 
گرم نذری، ۳0 هزار غذا بین خانوارهای شناسایی شده نیازمند طی 

ماه رمضان توزیع می شود.

 

آغاز محدودیت های ترافیکی پایان هفته از ظهر امروز در 
شمال/ کندوان جمعه یک طرفه می شود

رئیس پلیس راه مازندران گفت: محدودیت  های ترافیکی پایان هفته از 
ظهر امروز در محورهای استان آغاز می شود.

 

آغاز محدودیت های ترافیکی پایان هفته از ظهر امروز در 
شمال/ کندوان جمعه یک طرفه می شود

رئیس پلیس راه مازندران گفت: محدودیت  های ترافیکی پایان هفته از 
ظهر امروز در محورهای استان آغاز می شود.

 

پاسخ به شایعه چشمه مشتعل عجیب در ساری
خبرهایی مبنی بر مشتعل شدن چشمه عجیب در ساری دست به 

دست می چرخد که صحبت از در معرض نابودی بدون بهره برداری از 
انرژی آن است.

 

آموزش پیشگیری از کرونا به ۵ هزار نوشهری
رئیس جمعیت هلال احمر نوشهر از ارائه آموزش پیشگیری از کرونا 

برای ۵ هزار نفر از شهروندان نوشهری و حضور ۴9۴ داوطلب در ایام 
مقابله به کرونا خبر داد.

 

آموزش پیشگیری از کرونا به ۵ هزار نوشهری
رئیس جمعیت هلال احمر نوشهر از ارائه آموزش پیشگیری از کرونا 

برای ۵ هزار نفر از شهروندان نوشهری و حضور ۴9۴ داوطلب در ایام 
مقابله به کرونا خبر داد.

  

همه دانش آموزان به فضای »شاد« دسترسی دارند؟
شبکه اجتماعی دانش آموزی )شاد( همانطور که از نامش مشخص 

است شبکه ای شاد به نظر می رسد اما در میان شادی خود برخی از 
دانش آموزان و خانواده های آن ها را به دلایل مختلفی درگیر کرده 
چراکه این شبکه فقط با گوشی هوشمند قابل متصل شدن است.

  

تصمیم گیری برای افزایش حقوق کارگران اندر خم یک 
کوچه

امروزه جامعه کارگری در کشور همواره با چالش های بسیاری روبه رو 
بوده و با وجود پیگیری ها و اقدامات انجام شده برای رفع مشکلات 

این قشر از جامعه از سوی نمایندگان کارگری اما همچنان این 
مشکلات به قوت خود باقی است و همه اینها در حالی است که در 
شرایط تورم و کرونا در کشور و فشار مضاعف به کارگران، حداقل 

دستمزد سال 99 یک میلیون و 8۳۵ هزارتومان به تصویب رسیده 
است.

  

تست کرونای 10۷3 نفر دیگر مثبت شد/ ۸0 تن جان باختند
سخنگوی وزارت بهداشت از مثبت شدن تست کرونای 10۷۳ نفر 

دیگر طی ۲۴ ساعت گذشته خبر داد و گفت: تا کنون ۷۳۷91 نفر از 
بیماران نیز بهبود یافته و از بیمارستان مرخص شده اند.

  

خسارت ۲4 میلیارد تومانی بارندگی در چالوس
فرماندار چالوس از خسارت ۲۴ میلیارد تومانی بارندگی در این 
شهرستان خبر داد و گفت: بارندگی روز یکشنبه که در چالوس 

موجب بروز سیل در برخی نقاط شد که به ابنیه و زیرساخت های این 
شهرستان خسارت وارد کرد.

 

ورود سامانه بارشی، رگبار  و هشدار سطح زرد در مازندران
معاون  توسعه و  پیش بینی اداره کل هواشناسی مازندران از ورود 
سامانه بارشی، رگبار  و هشدار سطح زرد در این استان خبر داد.
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علت رانش های مکرر در محورهای کوهستانی مازندران
عضو هیئت علمی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی مازندران 
در مورد علت رانش های مکرر اخیر در محورها و مناطق کوهستانی 
این استان گفت: موضوع حرکات توده ای در دنیا، به عنوان یکی از 

مهمترین بلایای طبیعی به شمار می رود و این حرکت طبیعت بر اثر 
جابجایی توده در دامنه و در نتیجه عوامل طبیعی، انسان ساخت و 

دخالت انسان ممکن است، رخ دهد.

 

راننده ای که برای مردم دستکش پلاستیکی می سازد
یک راننده تاکسی ۵۵ ساله محمودآبادی در اقدامی جالب و در پی 

شیوع کرونا در کشور با کمک یک المنت و باطری خودروی خود 
اقدام به تولید دستکش برای همکاران ، مسافران و مغازه داران حوالی 

محل کار خود کرده است.

 

آغاز دیواره سازی در بلده طی 4۸ ساعت آینده در دستور 
کار قرار گیرد

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران گفت: طی ۴8 
ساعت آینده بررسی میدانی و آغاز دیوارسازی در منطقه بلده باید 
توسط دستگاه های مرتبط خدمات رسان در دستور کار قرار گیرد.

  

مشخصات 31 هزار عضو هلال احمر مازندران برای انتخابات 
مجامع ثبت شد

مدیرعامل جمعیت هلال احمر مازندران بر ضرورت مشارکت 
حداکثری اعضای این جمعیت در پنجمین انتخابات مجامع 

شهرستانی تاکید کرد و گفت: ۳1 هزار نفر از اعضا در سامانه ویژه 
ثبت مشخصات شدند.

  

تحویل خانه به خانه بسته های دارویی ۲4 هزار بیمار مزمن 
در مازندران

مدیر درمان تأمین اجتماعی مازندران گفت: برای پیشگیری از شیوع 
کرونا، بسته های دارویی مورد نیاز ۲۴ هزار بیمار مزمن در منازل به 

آنان تحویل شده است.
 

100 فقره پرونده قاچاق چوب در مازندران تشکیل شد
مدیرکل تعزیرات حکومتی مازندران از تشکیل 100 فقره پرونده 
حمل غیرمجاز چوب جنگلی طی ماه گذشته در استان خبر داد.

 

همایش استانی »مشق نور« در ساری برگزار می شود
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری ساری گفت: 
اولین همایش استانی مشق نور ویژه خوشنویسان استان در ساری 

برگزار می شود.
 

آغاز رزمایش ضیافت همدلی در مازندران/ توزیع بسته و 
نان مهربانی

مرحله اول توزیع بسته های معیشتی در قالب رزمایش ضیافت همدلی 
از محل عوائد موقوفات و کمک های خیرین در مازندران آغاز شد.

 

جهش تولید منجر به تغییر در زندگی مردم شود/ ضرورت 
تسهیل کسب و کار

رئیس اتاق بازرگانی مازندران با تاکید براینکه جهش تولید باید 
منجر به ایجاد تغییر در زندگی مردم شود، گفت: باید از ظرفیت بازار 

داخلی و صادرات برای جهش تولید بهره گرفت.
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کشف یک گور باستانی درپی دفن یک بیمار کرونایی در 
دودانگه ساری

 معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی مازندران، از کشف یک گور باستانی در جریان مراسم تدفین 

یک بیمار کرونایی در بخش دودانگه شهرستان ساری خبرداد.

 

100 کارخانه مازندران سال قبل به چرخه تولید بازگشتند
 استاندار مازندران گفت: 100 واحد تولیدی سال قبل با کمک و 

مشارکت بخش های مختلف به چرخه تولید بازگشتند.

 

۲0 هزار کارگر مازندرانی متقاضی دریافت بیمه بیکاری 
شدند

مدیرکل تعاون، کار ور فاه اجتماعی مازندران گفت: ۲0 هزار کارگر 
براثر شیوع کرونا در استان شغل خود را از دست دادند و برای بیمه 

بیکاری ثبت نام کردند.

 

وضعیت صنعت طیور در مازندران حاد شده است
رئیس کمیسیون تخصصی کشاورزی و منابع طبیعی اتاق بازرگانی 
مازندران گفت: کمبود نهاده های دامی وضعیت صنعت طیور را در 

استان حاد کرده است.

 

ساماندهی رودخانه ها برای پیشگیری از سیلاب ضروری 
است

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران بر ضرورت 
ساماندهی رودخانه ها برای پیشگیری از خسارت سیلاب تاکید کرد.

 

واگذاری صنایع چوب و کاغذ نشدنی است
 رئیس مجمع نمایندگان کارگری مازندران، واگذاری صنایع چوب 

و کاغذ را امری نشدنی بیان کرد و خواستار پیشگیری از اجرای این 
طرح شد.

 

اشتغال جوانان و کار مفهوم جهش تولید است
دبیر اجرایی خانه کارگر مازندران، کار، اشتغال جوانان و تقسیم 
عدالت را مفهوم جهش تولید بیان کرد و گفت: نیروی انسانی و 

کارگران محور تولید هستند.

 

وجود مشکلات آب شرب در شهر سرخرود اسفناک است
رئیس شورای اسلامی شهر سرخ رود، مشکلات آب شرب این شهر را 
اسفناک توصیف کرد و گفت: اداره آب توان مدیریت منابع و امکانات 

را ندارد.
 

توزیع ۵000 بسته غذایی و بهداشتی در آمل
توزیع پنج هزار بسته غذایی و بهداشتی در قالب رزمایش مواسات 

وهمدلی میان آسیب دیده های ناشی از بیماری کرونا در شهرستان 
آمل آغاز شد.

 

تکمیل مجتمع فرهنگی رامسر نیازمند اعتبار است
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان مازندران گفت: روند تکمیل 
مجتمع فرهنگی رامسر با جذب اعتبار و تخصیص لازم عملیاتی می 

شود.

  

۵



وضعیت صنعت طیور در مازندران حاد شده است
رئیس سازمان بسیج سازندگی مازندران با اشاره به تشکیل قرارگاه 

جهادگران بسیجی استان، گفت: از سوی این سازمان محرومیت 
زدایی 1۷ نقطه حاشیه نشین مازندران آغاز شد.

 

۲4 هزار بسته دارویی بین بیماران مزمن مازندران رایگان 
توزیع شد

مدیر درمان تامین اجتماعی مازندران با اشاره به ترخیص 880 بیمار 
بهبود یافته کرونایی از مراکز درمانی تامین اجتماعی گفت: در شرایط 
فعلی ۲۴ هزار بسته دارویی بین بیماران مزمن مازندران رایگان توزیع 

شد.

 

نگرانی از ایجاد موج دوم ابتلا به کرونا در استان مازندران 
وجود دارد

در حالی که بسیاری از مدیران شبکه های بهداشتی و درمانی در 
شهرهای مختلف مازندران از ثبات کرونا در این استان خبر می دهند 
اما همچنان نگرانی ایجاد موج دوم و حتی سوم افزایش ابتلا به کرونا 

در مازندران وجود دارد.

 

رسانه ها رزمایش همدلیِ همدلان مازندرانی را به تصویر 
بکشند

مدیر کل صدا و سیمای مازندران با اشاره به تلاش نیروهای مردمی 
و بسیجی برای تحقق کمک مومنانه، گفت: رسانه ها رزمایش همدلیِ 

همدلان مازندرانی را به تصویر بکشند.

 

مطالبه گری کارگران مازندران با نیت ثبات اشتغال است
استاندار مازندران با تاکید بر حفظ تولید و اشتغال در سال جهش 

تولید، گفت: مطالبه گری کارگران مازندران با نیت ثبات اشتغال است.

 

شهر بلده نور در معرض شدید مخاطرات سیل قرار دارد
معاون عمرانی استاندار مازندران با تاکید بر اجرای سیل بند در 

شهرهای مناطق کوهستانی استان، گفت: شهر بلده نور در معرض 
شدید مخاطرات سیل است.

 .

توجه به تولید داخل سبب تحقق »جهش تولید« می شود
مسئول بسیج دانشجویی مازندران با اشاره به اینکه بسیاری از 

دغدغه های رهبری در حوزه رونق تولید محقق نشده است، گفت: 
توجه به تولید داخل سبب تحقق »جهش تولید« می شود.

 

کشف گور سرباز اشکانی در مازندران تایید شد
معاون میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مازندران از کشف 
گور سرباز اشکانی در حین دفن فرد فوت شده کرونایی در مازندران 

خبر داد.
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ید برای احیاء و رونق چشمه سورت
 مشخص شدن سرمایه گذار بهره برداری و احیاء چشمه کم نظیر باداب 
سورت در عین حال که امیدواری ها را برای بهبود وضعیت این جاذبه 
خاص طبیعی بیشتر کرده، حاشیه هایی را هم بین برخی مخالفان به 
وجود آورده که ممکن است روند احیا و بهسازی این چشمه توسط 

سرمایه گذار را با چالش مواجه کند.

 

سیلاب ۲4 میلیارد تومان به تاسیسات چالوس خسارت وارد 
کرد

فرماندار چالوس گفت که بر اساس برآورد اولیه، سیلاب چند روز 
گذشته ۲۴میلیارد تومان به تاسیسات این شهرستان خسارت وارد 

کرده است.
 

سریال دنباله دار رانش زمین در روستای یوج تنکابن
رانش زمین در سال های اخیر به تهدیدی جدی برای خانه ها و اهالی 

روستای یوج شهرستان تنکابن تبدیل شده است.

 

کرونا ؛ آتش زیرخاکستر در شهرهای گردشگرپذیر مازندران
کاهش محدودیت های تردد بین استانی و افزایش حضور مسافران در 

شهرهای ساحلی و گردشگرپذیر مازندران منجر به افزایش نگرانی 
مسئولان و مردم این مناطق در باره احتمال افزایشی شدن دوباره 

شیوع بیماری کرونا شده است.
 

توضیح دامپزشکی مازندران در باره کلیپ تلفات گوسفندها 
در فضای مجازی

دامپزشکی مازندران سه شنبه شب با انتشار اطلاعیه ای در باره فیلم 
منتشر شده در فضای مجازی که در آن گوسفندهای تلف شده در 

فضای کشتارگاهی نشان داده می شود ، توضیح داد.

 

کرونا، سرباز اشکانی را در مازندران از گور درآورد
دفن فرد فوت شده از کرونا در یکی از روستاهای مازندران منجر به 

کشف گور سرباز اشکانی شده است..

 
حفاظت از جنگل های شمال بر اساس حوضه آبخیز تقسیم 

می شود
سرپرست سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری اعلام کرد که در طرح 

جایگزین برنامه حفاظتی از جنگل های هیرکانی ، حوزه حفاظتی بر 
اساس آبخیزداری و آبخوان داری تقسیم بندی می شود.

 

روزه در درمان کبد چرب موثر است
فوق تخصص گوارش و کبد گفت: روزه داری یکی از روش های خوب 
و موثر در درمان بیماری های گوارشی به خصوص کبد چرب و سوء 
هاضمه است که افراد مبتلا به این بیماری از این موضوع به سادگی 

عبور نکنند.
 

والدین غربالگری کودکان را به بعد از شرایط کرونایی 
موکول کنند

مدیرکل بهزیستی مازندران گفت: والدین می توانند غربالگری بینایی 
کودکان خود را به دلیل شرایط پیش آمده کرونایی ، به زمان عادی 

شدن وضعیت موکول کنند که توصیه ما ۶ ماه دوم سال است.

 

بازخوانی مشکلات کارگری زیر سایه کرونا در مازندران
تشکل های صنفی جامعه کارگری، معیشت و امنیت شغلی را 

مهمترین دغدغه خود در نشست با استاندار مازندران مطرح کردند 
و گفتند: همزمان با شیوع کرونا وضعیت معیشت کارگران با حقوق 

فعلی بسیار دردناک تر شد.
 

آموزشگاههای آزاد هنری در مازندران بسته های حمایتی 
می گیرند

معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
مازندران گفت : آموزشگاههای هنری زیان دیده ناشی از ویروس 

کرونا از بسته های حمایتی دولت بهره مند می شوند.

 

خانه جوان رامسر بزودی راه اندازی می شود
معاون فرهنگی اداره کل ورزش و جوانان مازندران با اشاره به اقدامات 

اجرایی و هماهنگی های انجام شده در خصوص خانه جوان رامسر 
گفت: خانه جوان رامسر طی دوماه اینده در این شهرستان راه اندازی 

می شود.

۷



  

کرونا و شرایط سخت پرداخت و وصول قبوض آب ، برق و 
گاز در مازندران

 مدیران دستگاه های خدماتی آب، برق و گاز مازندران در حالی از 
مشترکان برای تداوم ارائه خدمات مطلوب و پشتیبانی از طرح ها و 
تاسیسات خواستار پرداخت قبوض مصرفی هستند که هنوز حدود 

۷0تا 90 درصد از مشترکان در ۲ماهه اخیربه دلایل مختلف قبوض 
مصرفی خود را پرداخت نکردند.

  

حدود 11۷ هزار دانش آموز مازندرانی واجد شرکت در 
طرح شهاب هستند

مدیرکل آموزش وپرورش مازندران از تداوم اجرای برنامه ملی 
شناسایی و هدایت استعدادهای برتر موسوم به طرح » شهاب » با 
وجود تعطیلی مدارس به خاطر کرونا خبر داد و گفت که اطلاعات 

حدود 11۷ هزار دانش آموز مشمول این طرح در استان توسط 
معلمان در سامانه ثبت می شود.

  

کرونا در تعقیب بازار مازندران
با گذشت حدود ۲0 روز از شروع به کار مشاغل کم خطر در استان 

مازندران براساس مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا، نادیده گرفتن 
پروتکل های بهداشتی در بازار از سوی مردم و بازاریان، نگرانی نسبت 

به احتمال برگشت موج دوم شیوع ویروس کرونا را افزایش داد.

  

اوقاف مازندران 1۲ هزار بسته معیشتی در میان نیازمندان 
توزیع می کند

 مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مازندران با اشاره به اجرای طرح 
ضیافت همدلی این نهاد گفت: 1۲ هزار بسته معیشتی از محل درآمد 

موقوفات تهیه و ماه رمضان در میان نیازمندان توزیع می شود.

  

سیلاب ۲0 میلیارد ریال به بخش کجور نوشهر خسارت وارد 
کرد

بخشدار کجور از توابع شهرستان نوشهر گفت :  بارندگی شدید دو روز 
گذشته و طغیان رودخانه ها ۲0 میلیارد ریال به تاسیسات روستاهای 

این بخش تاریخی و کوهستانی خسارت وارد کرد.

  

شتاب در برقی شدن بخش کشاورزی مازندران
 گزارش سالانه شرکت توزیع برق منطقه ای مازندران نشان می دهد 
که وابستگی بخش کشاورزی مازندران به برق در سال 98 با اضافه 

شدن بیش از پنج هزار مشترک جدید شتاب گرفته است.

  

استاندار مازندران: کرونا و تحریم مانع حمایت شایسته از 
کارگران شد

استاندار مازندران با اعلام این که شیوع بیماری کرونا در کنار 
تحریم های ظالمانه برای همه بخش های جامعه مشکل ایجاد کرده 

است ، گفت : کرونا و تحریم مانع حمایت شایسته دولت از کارگران 
شده است.

  

نخستین همایش استانی مشق نور در مسجد جامع ساری 
برگزار می شود

سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری ساری به مناسبت ماه 
مبارک رمضان فراخوان نخستین همایش استانی »مشق نور« ویژه 

خوشنویسان مازندران را منتشر کرد.

  

۸



محور چالوس 1۲ اردیبهشت ماه یک طرفه می شود
سرهنگ قدمی گفت: برای تسهیل در تردد خودرو ها، محور چالوس 

روز جمعه 1۲ اردیبهشت ماه یک طرفه می شود.

  

کرونا سرباز ایران باستان را از گور درآورد
کرونا یک سرباز دوره ایران باستان را با تجهیزات نظامی اش از گور 

درآورد.

  

ترافیک نیمه سنگین در محورهای کندوان و هراز
ترافیک در برخی مقاطع محورهای کندوان و هراز نیمه سنگین است.

  

6۲ بیمار جدید در دام کرونا
ویروس کرونا ۲۴ ساعت گذشته ۶۲ نفر را در مازندران روانه 

بیمارستان کرد.
  

هشدار جاری شدن روان آب در مازندران
مازندرانی ها از امشب تا اواخر وقت پنج شنبه 11 اردیبهشت شاهد 

بارش های رگباری و احتمال جاری شدن روان آب ها خواهند بود.

  

نمازجمعه 1۲ اردیبهشت در مازندران اقامه نمی شود
نماز جمعه 1۲ اردیبهشت ماه در مصلا های مازندران اقامه نمی شود.

  

افزایش اعتماد عمومی و رضایتمندی مردم به پلیس فتا
عملکرد پلیس فتا در حوزه مقابله و برخورد با جرایم فضای مجازی 

موجب افزایش اعتماد عمومی و رضایتمندی شهروندان شد.

  

کشف اموال سرقتی میلیاردی در ساری
فرمانده انتظامی ساری از دستگیری سارق حرفه ای و کشف اموال 

سرقتی به ارزش ۲ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.

  

آیا اجرای مبحث سوم مقررات ملی ساختمان الزامی است؟
اجرای ضوابط و مقررات مبحث سوم مقررات ملی ساختمان الزامی 
است و آتش نشانی برای حفظ امنیت شهروندان طبق قانون رفتار 

خواهد کرد.
  

دستگیری کفش دزدان آپارتمانی در تنکابن
فرمانده انتظامی شهرستان تنکابن از دستگیری باند ۵ نفره سارقین 

کفش های منازل آپارتمانی در این شهرستان خبر داد.

  

رسیدگی به مشکلات کارگران آسیب دیده از کرونا در 
اولویت

رسیدگی به مشکلات کارگران آسیب دیده از کرونا اولویت تمام 
دستگاه های اجرایی مازندران است.

  

طرح اصلاح نژاد دام سبک برای اولین بار در کشور
پروژه اصلاح دام سبک بر پایه گوسفند های پر بازده شیری و چند 

قلوزا برای اولین بار در کشور در شهرستان جویبار انجام شد.

  

محکومیت میلیاردی قاچاقچیان چوب جنگلی
تعزیرات حکومتی مازندران قاچاقچیان چوب جنگلی را به مبلغ یک 

میلیارد در فروردین ماه امسال جریمه کرد.

  

ضرورت راه اندازی بازارچه های سنتی و بازار شب
راه اندازی و تقویت زیر ساخت های بازارچه های محلی و سنتی به 
عنوان حلقه اتصال مستقیم بین تولیدکنندگان و مصرف کنندگان 

ضروری است.
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قیمت نوبرانه ها در مازندران
میوه های نوبرانه در مازندران از 1۲ هزار تومان تا ۳۵ هزار تومان 

فروخته می شود.

  

تعیین مدل پیش آگاهی آفت ساقه خوار برنج با دستگاه دیتا 
لاگر

مدیر جهاد کشاورزی آمل از اجرای طرح تعیین مدل پیش آگاهی 
آفت ساقه خوار برنج با دستگاه دیتا لاگر در این شهرستان خبر داد.

  

تشریح فراخوان جشنواره بین المللی دل نوشته ای به امام 
رضا )ع(

فراخوان پانزدهمین جشنواره بین المللی دل نوشته ای به امام رضا )ع( 
به سه زبان انگلیسی، فارسی و عربی منتشر شد.

  

مزاحمت تلفنی ۷۵ درصد از تماس های آتش نشانی
مزاحمت تلفنی، ۷۵ درصد از تماس های آتش نشانی ساری را تشکیل 

می دهد.
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